

OBJETO: Sistematização de coleta e limpeza Pública de São Benedito-CE
Local: São Benedito/CE

Cronograma Físico- Financeiro

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL (R\$)	30 DIAS		60 DIAS		90 DIAS		120 DIAS		150 DIAS		180 DIAS	
			VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%
1	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS COM CAMPANHO COMPACTADOR	571.725,32	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%
2	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS PÚBLICOS E COMERCIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M3	433.259,88	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%
3	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE PODAÇÃO COM CAMINHÃO CARROCERIA DE MADEIRA COM SOBRE GRADE CAP. TOTAL DE 6M3	351.333,96	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%
4	SERVIÇO DE CAPINAÇÃO MANUAL	347.544,60	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%
5	SERVIÇO DE VARRIÇÃO MANUAL	647.758,44	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%
6	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO PTO.	109.756,68	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%
7	RETROSCAVADORA COM OPERADOR	88.814,20	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%
8	DESTINO FINAL	150.807,36	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%
9	MOTOCICLETA	16.960,32	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%
TOTAL PARCIAL R\$		2.667.965,76	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%
TOTAL GERAL ACUMULADO R\$		2.684.926,08	222.330,48	8,333333%	444.660,96	16,666666%	666.991,44	24,999999%	889.321,92	33,333332%	1.111.652,40	41,66667%	1.333.982,88	50,00000%
VALOR BDI		592.021,60	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%
TOTAL GERAL + BDI 22,19% ACUMULADO R\$		3.259.987,68	271.665,61	8,333333%	543.331,22	16,666666%	814.996,83	24,999999%	1.086.662,44	33,333332%	1.358.328,05	41,66667%	1.629.993,66	50,00000%

Francisco Gomes Furtado
Francisco Gomes Furtado
 ENGENHEIRO CIVIL
 CREA-CE 26489-D

OBJETO: Sistematização da coleta e limpeza pública de São Benedito-Ce
 Local: São Benedito/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL (R\$)	210 DIAS		240 DIAS		270 DIAS		300 DIAS		330 DIAS		360 DIAS		TOTAL (R\$)
			%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	
1	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DOMICILIARES E COMERCIAIS COM CAMINHÃO COMPACTADOR	521.725,32	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	8,333333%	43.477,11	521.725,32
2	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS PÚBLICOS E COMERCIAIS COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M3	433.259,88	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	8,333333%	36.104,99	433.259,88
3	COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE PODAÇÃO COM CAMINHÃO CARROCERIA DE MADEIRA COM SOBRE GRADE CAP. TOTAL DE 6M3	351.333,96	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	8,333333%	29.277,83	351.333,96
4	SERVIÇO DE CAPINAÇÃO MANUAL	347.544,60	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	8,333333%	28.962,05	347.544,60
5	SERVIÇO DE VARRIÇÃO MANUAL	647.758,44	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	8,333333%	53.979,87	647.758,44
6	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO.	109.756,68	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	8,333333%	9.146,39	109.756,68
7	RETROSCAVADERA COM OPERADOR	88.819,20	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	8,333333%	7.401,60	88.819,20
8	DESTINO FINAL	150.807,36	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	8,333333%	12.567,28	150.807,36
9	MOTOCICLETA	16.960,32	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	8,333333%	1.413,36	16.960,32
TOTAL PARCIAL R\$		2.667.965,76	16,666667%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	2.667.965,76
TOTAL GERAL ACUMULADO R\$		2.667.965,76	16,666667%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	8,333333%	222.330,48	2.667.965,76
VALOR BDI		592.021,60	16,666667%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	8,333333%	49.335,13	592.021,60
TOTAL GERAL + BDI 22,19% ACUMULADO R\$		3.259.987,36	16,666667%	271.665,61	8,333333%	271.665,61	8,333333%	271.665,61	8,333333%	271.665,61	8,333333%	271.665,61	8,333333%	271.665,61	3.259.987,36

Francisco Gomes Furtado
Francisco Gomes Furtado
 ENGENHEIRO CIVIL
 CREA-CE 26489-D